

MARINTER, S.A. DE C.V.

Confirmación de la Orden

Fecha

sep. 5, 2023

Página

1

N° de la Orden

ORD000000580426

PASEO DE LAS JACARANDAS No. 328
COL. SANTA MARIA INSURGENTES
DELEGACION CUAUHTEMOC
MAR000216AP7
MEXICO, CIUDAD DE MEXICO 06430
MEXICO

Teléfono: (+52) 55-1946-0440

Fax: (+52) 55-1946-0445

Vendido a:

NUEVA WAL MART DE MEXICO
NEXTENGO |78| SN
SANTA CRUZ ACAYUCAN
NWM9709244W4
AZCAPOTZALCO, CIUDAD DE MEXICO 02770
MEXICO

Enviar a:

WM-SUPERCENTER LOMAS
BLVD MANUEL AVILA CAMACHO |641| SN
EL PERIODISTA
NWM9709244W4
MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO 11220
MEXICO

Referencia	N° de OC	N° de Cliente	Vendedor	Fecha Orden	Via de Envío	Condic.
441980920		CL000812	V0000137	sep. 5, 2023		75

Cant. Ord.	Cant. Env.	Cant. B/O	N° Artículo	Descripción	Precio Unit.	UM	Precio Total
32	0	32 ✓	DCEXXPANORNFT180500	Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de	76.62	Pieza	2,451.84
32	0	32 ✓	DCEXXPANORTAGXX0500	Pasta De Cecco de Semola Nidi Tagliatelle de	76.62	Pieza	2,451.84
16	0	16 ✓	DCEXXPANORNCA180500	Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Ang	76.62	Pieza	1,225.92
120	0	120 ✓	BERXXACEVGXXXXX0750	Aceite de Oliva Filippo Berio Extra Virgen de 0	163.63	Pieza	19,635.60
30	0	30 ✓	KIMXXCFAROTYMX0250	Cafe Kimbo Tostado y Molido Aroma Oro Lata	248.86	Pieza	7,465.80
30	0	30 ✓	KIMXXCFENPTYMX0250	Cafe Kimbo Tostado y Molido Espresso Napoli	207.82	Pieza	6,234.60
30	0	30 ✓	KIMXXCFENPEGRXX0500	Cafe Kimbo En Grano Espresso Napoles Bols	358.88	Pieza	10,766.40
30	0	30 ✓	KIMXXCFDESTYMX0250	Cafe Kimbo Tostado y Molido Descafeinado L	213.93	Pieza	6,417.90

Comentarios:

ENTREGA DIRECTA EN TIENDA 07 SEPTIEMBRE 13:00

Resumen de Impuestos:

IEPS 0.00
IVA 0.00

Menos

Impuesto Incl. 0.00

Descuento Orden 0.00

Subtotal 56,649.90

Imp. a ventas total 0.00

Total de la orden 56,649.90

CORRE EN 09/07/23 EN 16:46:17
PARA PERIOD TERMINA 09/07/23

W A L - M A R T S T O R E S , I N C .
DETALLE RECIBOS FINAL REPORT
COPIA PROV
por
Expid. & Factur.

TIENDA #. isp2344

REPORTE #. SBP004B1-1
P'GINA # 1

ID Prov: 441980 MARINTER SA DE CV
Div: 28 Dept 92
ID Transpt: VNDR LOCAL VENDOR

P.O.: 2823440174

Recibo: 28-09070183 Finalizado en HANDHELD
(Rcv# 1 de 1 recibos)

Cajas Recibidas: 8

Artc Description	UPC #	Stock # Tamaño Color	Cant Paq %IEPS	Costo Paq IEPS	%IVA	Cant Recibid IVA	Costo Ext Costo Ext + Imp +IEPS
9280691 FILIPPO BERIO ACE EV	04173601013	130 750ML OLIVO	12 %	2,293.44	0.00%	120.000 0.00	22,934.40 22,934.40
100299630 CECCO N CAPELLI S	800125015209	ITALIA 500GR	8 %	612.96	0.00%	16.000 0.00	1,225.92 1,225.92
100299631 CECCO N FETTUCCINI S	800125015233	ITALIA 500GR	8 %	612.96	0.00%	32.000 0.00	2,451.84 2,451.84
100371825 DE CECCO TAGLIA SEM	800125015203	1483 500GR	8 %	612.96	0.00%	32.000 0.00	2,451.84 2,451.84
101109429 KIMBO CAFE AROMA ORO	800220010212	441980 250GR VARIOS	6 %	1,493.16	0.00%	30.000 0.00	7,465.80 7,465.80
101109430 KIMBO CAF DESC 250 G	800220030141	441980 250GR VARIOS	6 %	1,283.58	0.00%	30.000 0.00	6,417.90 6,417.90
101109431 KIMBO CAF GRANO 500	800220060213	441980 500GR VARIOS	6 %	2,153.28	0.00%	30.000 0.00	10,766.40 10,766.40
101109432 KIMBO CAF ESPR 250 G	800220030241	441980 250GR VARIOS	6 %	1,246.92	0.00%	30.000 0.00	6,234.60 6,234.60
TOTALES:	Articulos Linea:		8	320.000			59,948.70
	COSTO TOTAL:						59,948.70
	IEPS:						0.00
	IVA:						0.00
	COSTO TOTAL:						59,948.70
	Cost Orden de Compra:						56,649.90
	COSTO TOTAL ORDEN DE COMPRA:						56,649.90
	Diferencia en costo de OC:						3,298.80



* = Tag Seguridad Prov.

Detalle Recibos FINAL Report
por P.O.: 2823440174
IDUSUAR F0A026L

REPORTE #. SBP004B1-1 VER. 2.143

CORRE EN 09/07/23 EN 16:46:17 PARAPERIOD TERMINA 09/07/23 ID USUARIO F0A026L